
Рангирање на спортисти 
 
 
Табела 4 

ПРЕДЛОГ ЛИСТА НА РАНГИРАНИ АКТИВНИ СПОРТИСТИ 

Реден 
број 

Активен спортист 
ЕМБГ на активниот 

спортист 
Бодови 

1 Евгениј Поп Ацев  88 

- Марко Блажевски   88 

3 Александар Илиевски  53 

4 Филип Деркоски   43 

- Миа Крстевска  43 

- Ева Петровска  43 

7  Андреј Стојановски  33 

-  Миа Блажевска Еминова  33 

9  Иван Симоновски  23 

 
Скопје,      
15.01.2021     

Јане Карајованов _______________ 

Васил Велков        _______________ 

Боро Блажевски  _______________ 


